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I Borgå Gymnasiums budget för år 2024 finns budgeterat 1 474 
300,00€ för lönekostnader. Motsvarande summa år 2023 var 1 422 
400,00€. Den totala resursen som ska användas för lärarlöner 
indelas i en timresurs och en gymnasieresurs. Därtill kommer 
lönerna för studiehandledarna, specialläraren, studiesekreteraren 
och rektor.  
 
Timresursen används för undervisning. Som grund för fördelningen 
på olika ämnen och lärare används de preliminära studievalen för 
det kommande läsåret. Nationella obligatoriska och valbara 
studieavsnitt prioriteras, men även lokala studieavsnitt med många 
val beaktas då resursen fördelas. Ett studieavsnitt (2 sp) har en 
koefficient på 1,1 årsveckotimmar (åvh).  
 
Gymnasieresursen räknas ut på basen av antalet studerande 
(0,17åvh/studerande) och därtill läggs en grundresurs (14 åvh). 
Gymnasieresursen ska i första hand användas för ersättning av 
studentskrivningsarbete. Lärarkåren fördelar den resterande delen 
på arbetsuppgifter som inte ersätts på annat sätt, t.ex. handledare 
för studerandekårsstyrelse och tutorer, olika projekt, temadagar, 
studerandekårens årsbok.  
 
Timresurs för läsåret 2024-2025: 333 studieavsnitt (kurser) x 1,1 = 
366,3 åvh (samma som läsåret 2023-2024) 
 
Gymnasieresursen för läsåret 2024-2025 (maximalt 300 
studerande): 65,0 åvh  
 
Under de senaste åren har resursen gjort att gymnasiet haft stora 
undervisningsgrupper. Gruppstorleken i kombination med bland 
annat ett ökat antal studerande med svagare baskunskaper inverkar 
på undervisningens kvalitet. En satsning på baskunskaper i 
modersmål och matematik, men även i andra ämnen, skulle kräva 
delning i vissa grupper.  
 
Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning 
 
Svenskspråkiga utbildningssektionen antecknar budgetarbetet i 
Borgå Gymnasium för kännedom och beslutar att Borgå Gymnasium 
fortsätter planeringen av läsåret 2024-25 på i beredningen nämnda 
sätt. 
 
Beslut 
Svenskspråkiga utbildningssektionen antecknade budgetarbetet i 
Borgå Gymnasium för kännedom och beslöt att Borgå Gymnasium 



fortsätter planeringen av läsåret 2024-25 på i beredningen nämnda 
sätt. 
 


